РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2021 года
	  х. Романов
	                       № 3

О выделении средств  для
организации общественных работ на территории
Романовского сельского поселения на 2022 год

	С целью улучшения ситуации на рынке труда в 2022 году, активизации работы по организации временной занятости (общественных работ), поддержки доходов безработных граждан и граждан, длительно не работающих, на основании ст. 24 Закона Российской Федерации                           «О занятости населения в РФ»,  Администрация Романовского сельского поселения    постановляет:
      1.Организовать временное трудоустройство (общественные работы) безработных граждан по благоустройству территории администрации Романовского сельского поселения .
         2.Администрации Романовского сельского поселения  предусмотреть выделение денежных средств на организацию временной занятости (общественных работ) в 2022 году, в размере 5000,00 (пять тысяч ) рублей.
3. Финансирование временных работ производить за счет средств бюджета Романовского  сельского поселения.
 4. Производить оплату труда в соответствии со ст. 271 Трудового кодекса РФ.
5. Постановление Администрации Романовского сельского поселения от 02.03.2021 года № 7 «О выделении средств, для организации общественных работ на территории Романовского сельского поселения на 2021 год» считать утратившим силу.
       6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Романовского сельского поселения	:			С.В. Яцкий